GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Secretaria de Infraestrutura, que estude a

possibilidade de construção de Praça Recreativa e

Área de Eventos na comunidade de Subáia, onde já

existe terreno disponível para tal finalidade.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, Indica a

Secretaria de Infraestrutura, que estude a possibilidade de construção de praça

Recreativa e de Área de eventos na comunidade de Subáia

A construção desses equipamentos públicos visa oferecer qualidade de vida e laser para

toda a referida comunidade.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de março de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003300390033003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 13/03/2025 16:11

Checksum: 2E832D825A222781BC7646E48E9B62348DB66008BC55D3272047B767BFF187D0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.